
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 26,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,67 €

Apraksts
Outac ADMINISTRATORA SOMA
Outac ADMINISTRATORA SOMA ir ērta un ūdensizturīga dokumentu kabata, kas
paredzēta ērtai piekļuvei un lietošanai dažādās operacionālajās vidēs.
Somas sānos ir siksnas, kas ļauj ātri un efektīvi apstrādāt materiālus.
Somas apakšā ir aprīkota ar drenāžas caurumiem, lai izvadītu šķidrumus vai
pulverus, nodrošinot, ka saturs paliek tīrs un sauss.

Galvenās iezīmes:

Ūdensizturība: Izgatavota no izturīga 1000 Denier materiāla, kas
nodrošina ūdensnecaurlaidīgu aizsardzību.
Sānu siksnas: Sānu siksnas nodrošina ātru piekļuvi dokumentiem un
materiāliem dažādās situācijās.
Drenāžas caurumi: Somas apakšā ir drenāžas caurumi, lai novērstu
šķidrumu vai pulveru uzkrāšanos.
Molle stiprinājuma sistēma: Molle sistēma nodrošina drošu
piestiprināšanu pie vestēm, somām vai cita aprīkojuma, ar papildu
paneļiem uz somas, lai piestiprinātu papildu piederumus.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācijas:

Izmēri: 28 x 20 x 6 cm
Svars: 0.32 kg
Materiāls: 1000 Denier, ūdensnecaurlaidīgs

Outac ADMINISTRATORA SOMA ir uzticama un daudzfunkcionāla dokumentu soma,
kas ir ideāli piemērota militārajiem, taktiskajiem un āra profesionāļiem,
kuriem nepieciešami organizēti un ūdensizturīgi uzglabāšanas risinājumi.
Zīmola valsts: Itālija

DEFCON 5
Itālijas uzņēmums, kas dibināts 2006. gadā, pieredzējušiem militārās
industrijas dalībniekiem, kas nodarbojas ar militāro produktu iegādi un
pārdošanu. Tāpēc uzņēmums cenšas uzturēt labu līdzsvaru starp kvalitāti un
cenu savām ražotajām precēm.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

